REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:17/05/2022

ESTADO No. 076

Radicacién

76001310500520110012800

76001310500520150073500

76001310500520160005800

76001310500520170017400

76001310500520170055800

76001310500520170065300

76001310500520180010000

76001310500520180046600

76001310500520190004500

Clase de Proceso

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Demandante

HECTOR FABIO GONZALES
ASTAITA

JOSE OLMEDO MORALES
AMADOR

JOSE JAIME LANDAZURI
CASANOVA

MARIA IDALLY CASTRILLON
COBO

ANA PATRICIA VALENCIA COBO

LIBIA MARIA JIMENEZ CANDELO

NHORA EDELMIRA BERNAL
PERDOMO

DOMINGO RAFAEL QUINONES
ALBAN

NELSON ANTONIO CASTANO
GUTIERREZ

Demandado

ISS y OTRO

INDUSTRIA COLOMBIANA DE

LLANTAS S.AICOLLANTAS S.A.

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

SOCIEDAD ADMINISTRADORA

DE FONDOS DE PENSIONES Y
CESANTIAS PORVENIR S.A.

COLPENSIONES

Desc. Actuacion

Auto pone en conocimiento OBS. certificacién pago costas
Colpensiones. Msp

Auto pone en conocimiento OBS. certificacién pago costas
Icollantas. Msp

Auto pone en conocimiento OBS. Certificacién pago costas
Colpensiones. Msp

Auto pone en conocimiento OBS. Certificacién pago costas
Colpensiones.. Msp

Auto pone en conocimiento OBS. Certificacion pago costas
Colpensiones. Msp

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Sefiala el 26 de
mayo de 2022 a las 3:30 para continuar la audiencia del art.
80 del CPTSS

Auto pone en conocimiento OBS. certificacién pago costas
Colpensiones. Msp

Auto pone en conocimiento OBS. certificacion pago costas
Colpensiones. Msp

Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. No.
469030002754764 consignado el 08/03/2022 por valor de
$1.786.329.00, por PORVENIR S.A., a la Dra. YAZMIN
ANGELICA ARIAS ORDORNEZ. Msp

Fecha
Registro

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

Folio

Cuaderno



- GLORIA MIREYA PULIDO Auto pone en conocimiento OBS. certificacién pago costas
76001310500520190045900 | Ordinario MARTINEZ COLPENSIONES Colpe”nsiones_ Msp pag 16/05/2022

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Sefiala el 2 de
76001310500520190049400 | ordinario CARMEN LUCERO VALENCIA COLPENSIONES junio de 2022 a las 11:30 a.m. para realizar la audiencia del 16/05/2022 1

RODRIGUEZ art. 77 de CPTSS
Auto termina proceso por Pago OBS. y ordena la entrega del
; . titulo judicial No. No. 469030002776598 de fecha 11/05/2022

76001310500520190069300 | Ejecutivo BELARMINA RINCON DEVIA COLPENSIONES por valor $3.708.635.00, al Dr. WILLIAM RAMIREZ PEREZ . 16/05/2022

Msp
76001310500520210041900 | ordinario Eﬁ%ﬁéi@ﬂfls VERGARA PORVENIR SA Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 16/05/2022 | 1 sf

N JUNTA NACIONAL DE . . .

76001310500520210046200 | ordinario OLIVIA CORTES CALIFICACION DE INVALIDEZ Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 16/05/2022 | 1 sf
76001310500520210048500 | ordinario I\R/IEA'\ng-\IFEC;JNICE OSORIO ggg\c/%gé EED COLOMBIA DE Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 16/05/2022 | 1 sf
76001310500520210050200 | Ordinario %%’;“E"AR'A DELGADO DE LA COLPENSIONES Auto admite demanda OBS. - Sin Observaciones. 16/05/2022 | 1 Sf
76001310500520210051500 | ordinario JUAN BOSCO BURBANO MORA COLPENSIONES Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 16/05/2022 | SF 1
76001310500520210052100 | ordinario MARIA BETTY CORTES SAENZ COLPENSIONES Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 16/05/2022 | 1 SF

Numero de registros:18
Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia 'y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS
Secretaria



