REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:17/05/2022

ESTADO No. 076

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310500520110012800	Ordinario	HECTOR FABIO GONZALES ASTAITA	ISS y OTRO	Auto pone en conocimiento OBS. certificación pago costas Colpensiones. Msp	16/05/2022		
76001310500520150073500	Ordinario	JOSE OLMEDO MORALES AMADOR	INDUSTRIA COLOMBIANA DE LLANTAS S.A ICOLLANTAS S.A.	Auto pone en conocimiento OBS. certificación pago costas Icollantas. Msp	16/05/2022		
76001310500520160005800	Ordinario	JOSE JAIME LANDAZURI CASANOVA	COLPENSIONES	Auto pone en conocimiento OBS. Certificación pago costas Colpensiones. Msp	16/05/2022		
76001310500520170017400	Ordinario	MARIA IDALLY CASTRILLON COBO	COLPENSIONES	Auto pone en conocimiento OBS. Certificación pago costas Colpensiones Msp	16/05/2022		
76001310500520170055800	Ordinario	ANA PATRICIA VALENCIA COBO	COLPENSIONES	Auto pone en conocimiento OBS. Certificación pago costas Colpensiones. Msp	16/05/2022		
76001310500520170065300	Ordinario	LIBIA MARIA JIMENEZ CANDELO	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Señala el 26 de mayo de 2022 a las 3:30 para continuar la audiencia del art. 80 del CPTSS	16/05/2022		1
76001310500520180010000	Ordinario	NHORA EDELMIRA BERNAL PERDOMO	COLPENSIONES	Auto pone en conocimiento OBS. certificación pago costas Colpensiones. Msp	16/05/2022		
76001310500520180046600	Ordinario	DOMINGO RAFAEL QUIÑONES ALBAN	SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A.	Auto pone en conocimiento OBS. certificación pago costas Colpensiones. Msp	16/05/2022		
76001310500520190004500	Ordinario	NELSON ANTONIO CASTAÑO GUTIERREZ	COLPENSIONES	Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. No. 469030002754764 consignado el 08/03/2022 por valor de \$1.786.329.00, por PORVENIR S.A., a la Dra. YAZMIN ANGELICA ARIAS ORDOÑEZ. Msp	16/05/2022		

76001310500520190045900	Ordinario	GLORIA MIREYA PULIDO MARTINEZ	COLPENSIONES	Auto pone en conocimiento OBS. certificación pago costas Colpensiones. Msp	16/05/2022		
76001310500520190049400	Ordinario	CARMEN LUCERO VALENCIA RODRIGUEZ	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Señala el 2 de junio de 2022 a las 11:30 a.m. para realizar la audiencia del art. 77 de CPTSS	16/05/2022		1
76001310500520190069300	Ejecutivo	BELARMINA RINCON DEVIA	COLPENSIONES	Auto termina proceso por Pago OBS. y ordena la entrega del título judicial No. No. 469030002776598 de fecha 11/05/2022 por valor \$3.708.635.00, al Dr. WILLIAM RAMÍREZ PÉREZ . Msp	16/05/2022		
76001310500520210041900	Ordinario	ELKIN FRANCIS VERGARA ARISTIZABAL	PORVENIR SA	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	16/05/2022	1	sf
76001310500520210046200	Ordinario	OLIVIA CORTES	JUNTA NACIONAL DE CALIFICACION DE INVALIDEZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	16/05/2022	1	sf
76001310500520210048500	Ordinario	MARIA EUNICE OSORIO RENGIFO	REECOLSA RED COLOMBIA DE SERVICIOS SA	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	16/05/2022	1	sf
76001310500520210050200	Ordinario	ELSA MARIA DELGADO DE LA TORRE	COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	16/05/2022	1	sf
76001310500520210051500	Ordinario	JUAN BOSCO BURBANO MORA	COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	16/05/2022	SF	1
76001310500520210052100	Ordinario	MARIA BETTY CORTES SAENZ	COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	16/05/2022	1	SF

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS Secretaria